
* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* SOISSONS
* 49 VIEUX

08-09-13 * LACH:09.15 S:053
* BASE:180000 P: 1

0.15.0.25 0.40 0.50 0.150.250.400.500.751.00 1.252.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL UNI SOU
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

4 0 0 o SD 10 6 0 0 0 0 0 o M4 0 0 OPOUL 0 0 ODIVR
10 6 0 o SNÛ 10 0 0 0 0 o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

4 0 0 o HO 10 0 0 o UN * 14 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESIDENT

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGu] AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO u]
--------------- --------- ---- -- ---------------------------------- --- -------------------- ----------- -------------------- - ---------------

1 OOSTENS ARThUR W BAULET 3 3 28/ 1 144874 9018078-11 110332.0 1334,83
2 4.28 DECELLE ROBERT NIL ST VINCENT 6 2 25/ 1 163138 1501605-10 111821.0 1322,56 160 150 - 150
3 1.12 VANDIEST JEAN BAPTISTE AISCHE 4 1 25/ 2 165853 1519886-12 112217.0 1303,02 060 - 060*
4 GAROT ARILLE LONZEE 2 2 25/ 3 156030 8006493-12 111452.0 1301,70
5 VAN VOOREN ROGER CORTIL NOIRMONT 1 1 26/ 1 156214 8009914-12 111511.0 1299,80
6 3.53 DECELLE ROBERT NIL ST VINCENT 6 1 25/ 4 2 1501635-10 112037.0 1298,70 080* - - 300* -
7 OOSTENS ARTHUR W BAULET 3 2 28/ 2 2 9018074-11 110649.0 1295,64
8 DECRETON VANûERSNICKT RANSART 10 5 28/ 3 137565 9017026-11 110158.0 1286,05
9 GAROT ARILLE LONZEE 2 1 25/ 5 28027509-11 111646.0 1281,39

10 COOSEMANS JULIEN GENTINNES 3 1 26/ 2 153902 8010204-12 111543.0 1274,90
11 COOSEMANS JULIEN GENTINNES 3 2 26/ 3 2 8009603-12 111545.0 1274,55
12 VANDIEST JEAN BAPTISTE AISCh] 4 3 25/ 6 28013151-12 112525.0 1271,72
13 0.56 VANDIEST JEAN BAPTISTE AISCHE 4 2 25/ 7 3 6082373-10 112531.0 1270,74 - 060* -

14 VANûIEST JEAN BAPTISTE AISCHE 4 4 25/ 8 49010110-10 112534.0 1270,26
15 VAN Av]RMAET MARC ST GERY 1 1 25/ 9 1547088006305-11 111648.0 1270,18
16 WARNIER XAVIER PERiŒZ 6 5 25/10 170113 1500536-12 112910.0 1267,92
17 WARNIER XAVIER PERWEZ 6 4 25/11 2 1500517-12 112920.0 1266,35
* DECRETON VANDERSNICKT RANSART 10 7 28/ 4 29017011-11 110429.0 1256,49
* DECRETON VANDERSNICKT RANSART 10 6 28/ 5 3 9081228-10 110432.0 1255,92

DECRETON VANûERSNICKT RANSART 10 4 28/ 6 4 9017056-11 110432.0 1255,92

VENDREDI 13 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 14 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR SOISSONS

----------------------------------------------------------------------------------.
9 PARTICIPANTS
2 PARTICIPANTS
3 PARTICIPANTS

27 VIEUX
4 VIEUX

18 VIEUX

10.20 TOT * 25 L'HIRONDELLE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE
TOT * 28 LA FARCIENNOISE

-~--------------------------------------------------------------------------------.
14 PARTICIPANTS 49 VIEUX 10.20 TOT

20 PARTICIPANTS
4 PARTICIPANTS
4 PARTICIPANTS

322 JEUNES
29 JEUNES
85 JEUNES

8.40 TOT * 25 L'HIRONDELLE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE
TOT * 28 LA FARCIENNOISE

28 PARTICIPANTS 436 JEUNES 8.40 TOT



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* SOISSONS
*436 JEUNES

08-09-13 * LACH:09.15 S:053
* BASE:180000 P: 1

0.150.250.40 0.50 0.150.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL UNI SOU

14
o

14

o SD 14 0 0 0
o SND 0 0 0 0 0
o HO 14 0 0 0 UN

o 0 0 0 M4 0 0 0 POUL 0 0 DIVE
o 0 SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 28 PARTICIPANTS * jusqu'au JEUDI 21h00 CHEZ VOTRE PRESlpENT

0.150.250.400.500.751.00 1.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
36
37
38
39
40
40
42
43
44
44
46
47
48

OOSTENS ARTItlJR
WARNIER XAVIER
BOü]~üIGNON JEAN MARIE
DECRETON VANûERSNICKT
COOSffit~S JULIEN
OOSTENS ARTfiü]
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTlf@

4.46 VANDIEST JEAN BAPTISTE
PIETTE JOSE

0.56 VANDIEST JEAN BAPTISTE
BETfiü"MEDIDIER
COOSEMANSJULIEN
BOü]~üIGNON JEAN MARIE
DECRETON VANûERSNICKT
DECRETON VANûERSNICKT
BOUR@IGNON JEAN MARIE
OOSTENS ARTfilJR
PIETTE JOSE
OOSTENS ARTfilJR
OOSTENS ARTfiü]
WARNIER XAVIER
GAROT ARILLE
MOTTE THIERRY
BOUR@IGNON JEAN MARIE
BOUR~üIGNON JEAN MARIE
BOü]~üIGNON JEAN MARIE
LEMAITRE CALIANDRO
jANSSENS JEAN
PIETTE JOSE
VAN AV"ERMAETMARC

. BOUR@IGNON JEAN MARIE
VAN AV"ERMAETMARC
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
DECRETON VANDERSNICKT
JANSSENS JEAN
jANSSENS JEAN
PINCHART BERNARD
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
DECRETON VANûERSNICKT
VAN AV"ERMAETMARC
OOSTENS ARTfilJR
OOSTENS ARTfilJR
OOSTENS ARTlf@
OOSTENS ARTHUR
OOSTENS ARTlf@

LOCALITE EN MQ LClpL DISTANC BA~u] AN H.R. VITESSE M4 SP SD SNÛ HO UN

W BAULET 22 1 281 1
PERWEZ 13 8 251 1
THOREMBAIS ST T 33 3 251 2
RANSART 29 9 281 2
GENTINN]S 10 4 261 1
W BAULET 22 19 28/ 3
W BAULET 22 7 281 4
W BAULET 22 18 281 5
AISCHE 14 10 251 3
WALHAIN 64 4 251 4
AISCHE 14 8 251 5
SAü-I/ENIERE 8 3 25/ 6
GENTINN]S 10 3 261 2
THORll"1lBAISST T 33 24 251 7
RANSART 29 6 28/ 6
RANSART 29 5 28/ 7
THORll"1lBAISST T 33 18 25/ 8
W BAULET 22 16 281 8
WALHAIN 64 33 251 9
W BAULET 22 15 281 9
W BAULET 22 2 28/10
PERWEZ 13 10 25/10
LONZEE 5 5 25/11
THOREMBAIS ST T 45 2 25/12
THORll"1lBAISST T 33 2 25/13
THORll"1lBAISST T 33 28 25/14
THOREMBAIS ST T 33 25 25/15
FARCIENN]S 25 12 28/11
THORll"1lBAIS BE@ 9 4 25/16
WALHAIN 64 48 25/17
ST GERY 30 26 25/18
THORll"1lBAISST T 33 26 25/19
ST GERY 30 12 25/20
WALHAIN 64 18 25/21
WALHAIN 64 62 25/22
RANSART 29 2 28/12
THOREMBAIS BE~ù 9 8 25/23
THORll"1lBAISBE~ù 9 9 25/24
TOURINNES 16 4 25/25
ST GERY 30 20 25/26
ST GERY 30 27 25/27
RANSART 29 7 28/13
ST GERY 30 9 25/28
W BAULET 22 13 28/14
W BAULET 22 5 28/15
W BAULET 22 4 28/16
W BAULET 22 3 28/17
W BAULET 22 14 28/18

144874 9003952-13 110326.0 1336,07
170113 1508587-13 112230.0 1334,22
166047 1506784-13 111955.0 1329,26
1375659003425-13 105832.0 1328,70
1539028021760-13 111201.0 1315,21

29003930-13 110511.0 1314,84
3 9003915-13 110533.0 1310,48
4 9003969-13 110540.0 1309,10

165853 8010374-13 112155.0 1306,79 060
162427 1508380-13 111923.0 1305,86

28025131-13 112206.0 1304,90 060
159411 1517079-13 111749.0 1297,96

28021748-13 111423.0 1289,14
2 1506780-13 112353.0 1288,35
2 9003455-13 110202.0 1285,25
3 9003449-13 110217.0 1282,26
3 1506754-13 112441.0 1280,40
5 9003971-13 110814.0 1279,43
21507789-13 112201.0 1278,78
6 9003957-13 110825.0 1277 ,36
7 9003978-13 110828.0 1276,80
2 1508599-13 112816.0 1276,49

1560308010787-13 111715.0 1276,32
166244 1508856-13 112521.0 1275,37

4 1506761-13 112519.0 1274,18
5 1506781-13 112522.0 1273,69
6 1506769-13 112525.0 1273,20

138784 9003899-13 110437.0 1266,08
170152 1508961-13 112928.0 1265,38

3 1508423-13 112338.0 1262,71
154708 1518250-13 111741.0 1261,04

7 1506787-13 112644.0 1260,48
2 1517320-13 111745.0 1260,35
5 1508419-13 112414.0 1256,85
4 1508370-13 112414.0 1256,85
49081752-13110433.0 1255,73
2 1508986-13 113033.0 1255,27
3 1508966-13 113036.0 1254,81

165481 1508088-13 112703.0 1253,17
3 1517440-13 111834.0 1252,02
4 1517304-13 111834.0 1252,02
59003450-13 110454.0 1251,73
51518252-13 111837.0 1251,51
89003929-13 111048.0 1251,07
99003956-13111048.0 1251,07

10 9003924-13 111049.0 1250,89
11 9003921-13 111053.0 1250,17
128021295-13 111057.0 1249,45

- 210* 210



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOl4

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
86
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
LEMPLOYCHARLES
PIETTE JOSE
MOTTE THIERRY
OOSTENS ARTHUR
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
MOTTE THIERRY
WARNIERXAVIER
PIETTE JOSE
OOSTENS ARTiiü"R
HENRYDOMINIQUE

0.56 VANDIEST JEAN BAPTISTE
ii"ENRYDOMINIQü"E
PIETTE JOSE
MERCIER VIGN"ERON
PIETTE JOSE
BOUR~ùIGNON JEAN MARIE
BOü"R~ùIGNONJEAN MARIE
MERCIER VIGNERON
MERCIER VIGNERON
VAN VOORilll ROGER
HENRY DOMINIQü"E
COOSEMANSJùLIEN

0.28 VANûIEST JEAN BAPTISTE
LEMPEREü"RPATRICK
jANSSENS JEAN
LEMPERilllR PATRICK
MOTTE TliIERRY
BOü"RmIGNON JEAN MARIE
jAVAUX BERNARD
BOURGUIGNONJEAN MARIE
MERCIER VIGNERON
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
BOURmIGNON JEAN MARIE
BOUR~üIGNON JEAN MARIE
MOTTE THIERRY
BETHUMEDIDIER
WARNIERXAVIER
LEMPERE"@LEON
COOSEMANSJULIEN
VAN Ail"ERMAETMARC
LEMPERilllR LEON
HEN"RYDOMINIQUE
BOü"R~ùIGNONJEAN MARIE
jAVAUX BERNARD
JANSSENS JEAN
ANDRE JULES

1.95 VANDIEST JEAN BAPTISTE
Tü13IER-LEBRUN
ANûRE JüLES
PIETTE JOSE
VANDIEST JEAN BAPTISTE
WARNIERXAVIER

* SOISSONS
*436 JEUNES

08-09-13 * LACH:09.15 S:053
* BASE: 180000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO ü]

WALHAIN 64 21 25/29
WALHAIN 64 37 25/30
WALHAIN 64 41 25/31
GRANû ROSIERE 3 2 25/32
WALHAIN 64 24 25/33
THORil11BAISST T 45 19 25/34
W BAULET 22 17 28/19
WALHAIN 64 42 25/35
WALHAIN 64 28 25/36
THORil11BAISST T 45 9 25/37
PERWEZ 13 12 25/38
WALHAIN 64 54 25/39
W BAULET 22 8 28/20
THOREMBAIS 19 14 25/40
AISCHE 14 5 25/41
THOREMBAIS 19 18 25/42
WALHAIN 64 16 25/43
SAuVENIERE 12 7 25/44
WALHAIN 64 14 25/45
THOREMBAISST T 33 9 25/46
THORil11BAISST T 33 1 25/47
SAUVENIERE 12 6 25/48
SAuVENIERE 12 325/49
CORTIL NOIRMONT 4 1 26/ 3
THOREMBAIS 19 10 25/50
GENTINN"ES 10 1 26/ 4
AISCHE 14 3 25/51
PERWEZ 4 2 25/52
THORil11BAISBEm 9 6 25/53
PERWEZ 4 4 25/54
TliOREMBAIS ST T 45 38 25/55
THOREMBAISST T 33 31 25/56
CORROY-LE-CHATE 19 10 25/57
THORil11BAISST T 33 16 25/58
SAü-VENIERE 12 4 25/59
THORil11BAISST T 45 30 25/60
TtïORil11BAIS ST T 45 39 25/61
THORil11BAISST T 33 23 25/62
TtïORil11BAIS ST T 33 29 25/63
TtïORil11BAIS ST T 45 10 25/64
SAUVENIERE 8 5 25/65
PERWEZ 13 7 25/66
PERWEZ 4 4 25/67
GENTINNES 10 5 26/ 5
ST GERY 30 19 25/68
PERWEZ 4 2 25/69
THORil11BAIS 19 11 25/70
THORil11BAISST T 33 15 25/71
CORROHE-CHATE 19 11 25/72
TliOREMBAIS BE~ù 9 5 25/73
PIRONCHAMPS 9 2 28/21
AISCHE 14 6 25/74
LIERN-ù 4 1 25/75
PIRONCHAMPS 9 6 28/22
WALHAIN 64 3 25/76
AISCHE 14 13 25/77
PERw"EZ 13 3 25/78

6 1507794-13 112501.0 1249,28
71507781-13112504.0 1248,80
8 1508390-13 112512.0 1247,52

170195 1509981-13 113133.0 1246,39
9 1507791-13 112522.0 1245,92
21507877-13 112827.0 1245,74

13 9003913-13 111118.0 1245,69
10 1508393-13 112525.0 1245,45
11 1507797-13 112526.0 1245,29

3 1507855-13 112830.0 1245,27
3 1508600-13 113137.0 1245,18

12 8023393-13 112527.0 1245,13
14 9003976-13 111122.0 1244,98

167894 1521480-13 112952.4 1244,83
3 8010370-13 112818.0 1244,21 060
21521465-13112959.4 1243,75

13 1508348-13 112545.0 1242,27
159485 1802266-13 112324.0 1242,09

14 1508323-13 112548.0 1241,80
8 1506799-13 112850.0 1240,70
9 1506760-13 112851.0 1240,55
2 1802287-13 112336.0 1240,16
3 8023283-13 112339.0 1239,68

156214 8021959-13 112110.0 1238,16
31521605-13113037.4 1237,94
3 8021743-13 111921. 0 1237,65
48010371-13 112901.0 1237,56 030* -

167107 8023367-13 113016.0 1235,39
4 1508984-13 113247.0 1234,92
2 8025882-13 113021.0 1234,63
4 8010396-13 112943.0 1234,03

10 1506750-13 112934.0 1233,94
152794 9070126-13 111852.0 1233,54

11 1506775-13 112938.0 1233,33
4 1508320-13 112419.0 1233,29
5 1507852-13 112948.0 1233,26
61508844-13 112951.0 1232,81

12 1506748-13 112943.0 1232,56
13 1506755-13 112943.0 1232,56

7 1517727-13 112953.0 1232,50
2 1508403-13 112423.0 1232,08
4 1508595-13 113312.0 1230,92

166400 1509033-13 113012.0 1230,77
48021746-13 112003.0 1230,72
6 1517318-13 112043.0 1230,61
2 1508841-13 113014.0 1230,47
4 1521476-13 113127.4 1230,38

14 1506749-13 112958.0 1230,28
2 9069702-13 111913.0 1230,06
51508974-13 113324.0 1229,42

138093 9003101-13 110727.0 1228,04
5 8025130-13 113007.0 1227,48 - 210* -

164469 8010342-13 112903.0 1226,92
29003118-13 110739.0 1225,86

15 1508332-13 112734.0 1225,25
6 8010368-13 113022.0 1225,21
5 1508594-13 113351.0 1225,16



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* SOISSONS
*436 JEUNES

08-09-13 * LACH:09.15 S:053
* BASE:180000 P: 3

NO TOT NOM
--- --------- ------------ ------ ---------------------- -- ---------------------------- ------------------- - ---------- -------------------- --

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGüE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN
- - - --- ------------------------------- - -- ----------------------------------------------------- ----------- -------------- ----------------
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

*
*
*
*
*

HEN"RYDOMINIQUE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
WARNIER XAVIER
BOü"R~üIGNONJEAN MARIE
OOSTENS ARTH"U"R
OOSTENS ARTH"U"R
GAROT ARILLE
BUYSSE RAYMOND
PIETTE JOSE
OOSTENS ARTHUR
MOTTE THIERRY
VAN AVERMAETMARC
BETlillME DIDIER
PIETTE JOSE
VAN AV"ERMAETMARC
MOTTE THIERRY
BET!lü"MEDIDIER
VAN AVERMAETMARC
MOTTE THIERRY
BOUR~üIGNON JEAN MARIE
WARNIER XAVIER
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE
GAROTARILLE
PIETTE JOSE
PINCHART BERNARD
PIETTE JOSE
PINCHART BERNARD
MOTTE THIERRY
MOTTE TliIERRY
ANDRE JüLES
MOTTE THIERRY
LEMPLOY CHARLES
PIETTE JOSE
jAVAUX BERNARD
VAN VOORENROGER
ANDRE JULES
MOTTE TliIERRY
MOTTE THIERRY
OOSTENS ARTlilJR
BUYSSE RAYMOND
LEMAITRE CALIANDRO
BUYSSE RAï"MONü
BUYSSE RAYMOND

THOREMBAIS 19 7 25/79
WALHAIN 64 11 25/80
WALHAIN 64 15 25/81
PERiiEZ 13 2 25/82
THORr.""'MBAISST T 33 13 25/83
W BAULET 22 20 28/23
W BAULET 22 9 28/24
LONZEE 5 1 25/84
NIL ST VINCENT 13 5 26/ 6
WALHAIN 64 13 25/85
W BAULET 22 21 28/25
TliOREMBAIS ST T 45 5 25/86
ST GERY 30 21 25/87
SAUVENIERE 8 7 25/88
WALHAIN 64 44 25/89
ST GERY 30 1 25/90
THORr.""'MBAISST T 45 20 25/91
SAuVENIERE 8 2 25/92
ST GERY 30 29 25/93
THORr.""'MBAISST T 45 32 25/94
THORr.""'MBAISST T 33 11 25/95
PERWEZ 13 9 25/96
TliORr.""'MBAISST T 45 35 25/97
THORr.""'MBAISST T 45 41 25/98
WALHAIN 64 31 25/99
LONZEE 5 3 25/00
WALHAIN 64 7 25/01
TOURINNES 16 3 25/02
WALHAIN 64 10 25/03
TOü"RINNES 16 16 25/04
TliOREMBAIS ST T 45 25 25/05
TliOREMBAIS ST T 45 44 25/06
PIRONCHAMPS 9 8 28/26
TtiOREMBAIS ST T 45 3 25/07
GRANDROSIERE 3 1 25/08
WALHAIN 64 51 25/09
CORROY-LE-C"liATE 19 9 25/10
CORTIL NOIRMONT 4 2 26/ 7
PIRONCHAMPS 9 7 28/27
THORr.""'MBAISST T 45 17 25/11
THORr.""'MBAISST T 45 4 25/12
W BAULET 22 22 28/28
NIL ST VINCENT 13 13 26/ 8
FARCIENNES 25 10 28/29
NIL ST VINCENT 13 8 26/ 9
NIL ST VINCENT 13 2 26/10

5 1521475-13 113202.4 1225,15
16 1508357-13 112738.0 1224,63
17 1508382-13 112739.0 1224,48

6 1508584-13 113356.0 1224,42
15 1506768-13 113043.0 1223,48
15 9003916-13 111325.0 1223,43
169003989-13 111329.0 1222,74

2 8010784-13 112241.0 1222,01
160970 1518293-13 112650.0 1221,01

18 1508315-13 112808.0 1220,03
17 9003905-13 111347.0 1219,65

8 1507880-13 113119.0 1219,54
7 1517425-13 112152.0 1219,45
3 1517078-13 112545.0 1219,20

19 1508399-13 112831.0 1216,53
8 1517354-13 112211.0 1216,42
9 5001236-13 113145.0 1215,68
4 1507715-13 112608.0 1215,64
9 1517399-13 112220.0 1214,98

10 1508796-13 113153.0 1214,49
16 1506779-13 113145.0 1214,24

7 1508578-13 113506.0 1214,23
11 1508827-13 113159.0 1213,61
121508858-13113201.0 1213,31
20 1507784-13 112856.0 1212,75

3 8010793-13 112401. 0 1209,38
21 1508301-13 112923.0 1208,68

2 1508081-13 113158.0 1208,18
221508313-13112931.0 1207,49

31508071-13113207.0 1206,86
13 1507859-13 113249.0 1206,27
14 1507858-13 113257.0 1205,10

3 9008276-13 110936.0 1205,00
15 1507849-13 113303.0 1204,23

2 1509969-13 113630.0 1202,79
23 1508400-13 113010.0 1201,68

3 8025800-13 112225.0 1199,17
2 8021938-13 112529.0 1197,20
4 9003119-13 111 021.0 1197,17

166003421-13 113401.0 1195,86
17 6003430-13 113405.0 1195,28
18 9003903-13 111618.0 1194,34

2 1518141-13 112953.0 1193,40
2 94819-13 111131.0 1191,11
31518026-13113913.0 1116,17
4 1518038-13 114321.0 1085,07

VENDREDI 13 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 14 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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